
会員・保護者各位 

令和２年 6 月吉日 

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ 

ウイングローバルテニスアカデミー熊谷 

 

テニススクール再開のご案内 
    

謹啓 会員の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。スクー

ル中止に関しまして会員・保護者の皆様には趣旨をご理解いただき多大なるご協力を頂きまして誠に有

難うございました。政府「緊急事態宣言」も解除となり、行政からも屋外施設の使用可能と連絡があり

ましたので当スクールに関しましても６月１５日（月）よりスクールを再開させていただきます。 

 但し、熊谷さくら運動公園の利用可能地域が制限されており「熊谷市・深谷市・寄居町」にお住まい

の方のみがご利用可能となっている為それ以外の地区にお住まいの方は解除になりましたらご連絡さ

せて頂きます。 

スクール再開にあたり「新型コロナウイルス感染防止対策」を万全に実施し会員・保護者の皆様が安

全にご利用できるよう努めて参りますが、皆様におかれましても別紙の「新型コロナウイルス感染予防

対策について」を合わせてご確認頂きご協力をお願いいたします。 

記 

スクール再開日：６月１５日（月）より開催  

※開催日はサービスエースやホームページ内のスケジュールをご確認下さい 

スクール会費 ：現在頂戴しております 5 月分のスクール会費に関しましては 6 月分・7 月分の 

        会費で調整させていただきます。 

       ※6 月 26 日引落分の会費での調整となります。 

以上 

 


